ולפיכך, ניסה לחלץ עצמו מהאישום כי הנאשם וברור נתגלו בה סתירות, היתה עקבית, מנגד, עדותו של הנאשם לא
התאים את גרסתו לחקירה.

כנדרש סביר, ספק לכל מעל האישום בכתב האמור את הוכיחה התביעה כי קובע אני לעיל, האמור מכל
האישום. בכתב לו במיוחס הנאשם ומרשיע בפלילים,

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ו, 21/07/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירה כמפורט בכתב האישום וזאת לאחר שמיעת ראיות.

ומידת בנסיבותיו המעשה חומרת בין ההלימה עקרון הוא המנחה העיקרון ההולם, העונש מתחם בקביעת
עליו. המוטל העונש ובין הנאשם של אשמתו

- הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 750 ₪.

הקנס ישולם תוך 120 ימים.

לגביה ותועבר מיידי לתשלום יתרת הקנס תעמוד במועד, ישולם לא שיעור משיעוריו או והקנס היה
באמצעות המרכז לגביית קנסות.

מזכירות תשלח שובר תשלום לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ו, 21/07/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט